令和７年    月    日

  会 頭   星　名　照　彦 　殿

                      　　【推薦者】　   〒
住　　所
                                    　事業所名
                                    　代表者名
                                    　電話番号

推        薦        書

模範商工従業員表彰規則による被表彰該当者として下記のとおり推薦します。

	（ふりがな）
氏        名

	生年
月日
	昭和
平成     年     月     日

	（11月1日現在）
	年齢
	（11月1日現在）

	              年          ヶ月

	                 　  歳

	推薦理由
（なるべく具体的に）

	該当するものに○
（１つのみ）
	第 １ 項 　・ 　第 ２ 項 　・ 　第 ３ 項

	担当者氏名

	連絡先電話番号